
 

 

 كم( 73بمسافة  2025-09-12   الجمعة الباحةبمدينة  شباب   الأولىبطولة دوري الاتحاد )
 

 ترتيب الأفراد  -  المرحلة الأولى 

تيب   الزمن  رقم الظهر  ظهررقم ال  ب اللاعاسم  التر

ن بن يعقوب اليوسف  1  1:46:05.00 السلام 21 محمد عبدالمعي 

 1:46:10.00 فيفا  32 رامز عبدالاله عبدالله اسماعيل  2

3   
 1:46:10.10 العلا  74 وائل محمد أحمد اليمانن

 1:46:10.20 الفتح 55 أحمد عبدالعزيز بن عبدالمحسن العبدالله  4

 1:46:11.00 العدالة 123 حسن عل  بن ناصر الراشد  5

 1:48:26.00 العلا  71 سليمان ناصر سليمان جعفري  6

 1:48:26.01 العدالة 124 طه زك  بن عل  الخليفه  7

 1:48:26.01 السلام 22 حسن عل  بن حسن الدبيس   8

 1:48:26.01 الفتح 53 حيدر عل  جاسم العبادي  9

ن صفر بن احمد ال صفر  10  1:48:26.01 السلام 24 حسي 

 1:48:26.01 بيش  44 عبدالرحمن ابراهيم بار مرع   11

 1:48:26.01 فيفا  34 عبدالرحمن فتح  مهدل  فارس  12

 1:48:26.01 الخليج  83 أحمد محمد بن احمد الحليل   13

 1:48:26.01 السلام 25 صالح نبيل بن صالح آل زايد  14

 1:48:26.01 العلا  73 ثامر فهد عل اليام   15

ي  16 موك 1 معاذ مدين عل  عست   1:48:26.02 الت 

موك 4 أحمد حسن قاسم قصادي  17  1:48:26.02 الت 

 1:48:26.02 ضمك 115 يحي  عوض شعطان الحقوي  18

 1:48:26.02 الشباب  95 عبدالله سعيد عبدالله بافيل  19

 1:48:26.02 نجران  102 نايف محمد بن احمد الحرن    20

 1:48:26.02 ضمك 113 عبدالرحمن جابر ابراهيم حقوي  21

ي  22  1:48:26.02 الشباب  92 أيمن مازن يح  عست 

 1:48:26.02 نجران  104 عبده احمد دماس بلوان 23

ي  24 موك 3 محمد مدين عل  عست   1:48:26.03 الت 

 1:48:26.04 ضمك 112 محمد عل  يح  هزازي  25

 1:48:26.05 الشباب  93 مالك جابر محمد العبس   26

 1:48:26.12 فيفا  31 طلال عل  محمد فارس   27

28   
 1:48:27.00 الشباب  91 محمد حسن بن محمد المحجانن

 1:48:27.01 بيش  45 طارق عل  محمد فارس   29

 1:48:28.00 ضمك 114 فراس عل  محمد هزازي  30

اء محمد فرج الزبيدي  31  1:48:28.01 الشباب  94 الت 

 1:48:30.00 بيش  42 اياد حمود عبدالله جعفري  32

 1:48:30.01 ضمك 111 عبدالرحمن محمد يح  حقوي  33

 

 



 

تيب   الزمن  النادي   رقم الظهر  ب اللاعاسم  التر

اء عبدالله محمد آل النغف  34  1:48:35.01 الشباب  96 الت 

 1:48:35.01 الخليج  82 رضا عبدالله بن محمد الزاير  35

36   
نر  1:48:35.01 الفتح 51 محمد راضن بن عبدالله الحت 

 1:48:56.00 السلام 26 عل  منصور بن محمد آل حيان  37

 1:49:04.00 الابتسام  12 رضا حمزه بن احمد العلوي  38

 1:49:04.01 الابتسام  13 حسن طلال بن سلمان المرهون  39

ن بن احمد درويش  40  1:49:08.00 الابتسام  11 عل  حسي 

ن الراشد  41  1:49:18.00 الخليج  81 عبدالله عل  بن حسي 

موك 5 أحمد توفيق احمد صلاح  42  1:49:33.00 الت 

 1:52:09.00 الفتح 54 حسن عل  بن عبدالله الخويتم  43

 1:52:46.00 بيش  43 احمد عبدالرحمن احمد فقيه  44

 1:52:47.00 الفتح 56 عل  محمد بن عبدالله العبادي  45

 1:52:49.00 الفتح 52 عبدالله عل  بن محمد اليوسف  46

 1:52:49.01 الابتسام  14 احمد ابراهيم جواد ال زواد  47

 1:53:00.00 نجران  103 عبدالمجيد ابراهيم بن عبدالله الدخيل  48

 1:56:29.00 السلام 23 سعود سالم سعود ال سالم  49

50   
 1:56:29.01 نجران  101 حمد ابراهيم حمد الزعاقر

 1:56:37.00 بيش  41 صالح قاسم بن محمد هملان  51

ي   يحي  عبدالله 52  1:59:59.00 الاخدود  61 موس عست 

53   
 1:59:59.01 العلا  72 مرزوق بنيان مرزوق البيس 

 1:59:59.01 العدالة 121 حيدر احمد بن عبدالله الزويد  54

 1:59:59.01 العدالة 122 عباس احمد بن ابراهيم الخويتم  55

 2:00:04.00 فيفا  33 يح  اسماعيل احمد فارس  56

موك 2 رمضان محمد الملقب بكرين وسيم  57  2:10:24.00 الت 

58   
 2:12:06.00 الاخدود  64 أحمد ابراهيم حسن الريس 

59   
 2:16:46.00 الاخدود  62 مفرح يح  محمد معس 

 2:22:33.00 الاخدود  63 عل  حسن ابوطالب الحقوي  60

 2:25:52.00 نجران  105 أحمد عبدالعزيز بن احمد الحرن    61

 

 

 

 

 



 

 

 (كم 73بمسافة  2025-09-12   الجمعة الباحةبمدينة  شباب   الأولىبطولة دوري الاتحاد )
 

 ترتيب الفرق     –المرحلة الأولى 

تيب   إجمال  الزمن   اسم النادي   التر

 5:22:57,02 السلام 1

 5:23:02,11 العلا  2

 5:23:02,13 فيفا  3

 5:23:11,22 الفتح 4

موك 5  5:25:18,07 الت 

 5:25:18,08 ضمك 6

 5:25:18,09 الشباب  7

 5:25:23,02 بيش  8

 5:26:19,02 الخليج  9

 5:27:16,01 الابتسام  10

 5:29:52,04 نجران  11

 5:34:36,02 العدالة 12

 6:28:51,00 الاخدود  13

 



 

 

 كم( 60بمسافة  2025-09-13 السبتمنطقة الباحة ب شباب   الأولىبطولة دوري الاتحاد )
 

 ترتيب الأفراد  -الثانية  المرحلة 

تيب   الزمن  النادي   رقم الظهر  ب اللاعاسم  التر

ن صفر بن احمد ال صفر  1  1:34:18.23 السلام 24 حسي 

 1:34:18.32 العدالة 124 طه زكي بن علي الخليفه  2

 1:36:13.48 السلام 25 صالح نبيل بن صالح آل زايد  3

 1:36:21.20 الفتح 53 حيدر علي جاسم العبادي  4

ي  5
 1:36:22.20 العلا  74 وائل محمد أحمد اليمانن

اء محمد فرج الزبيدي  6  1:36:27.65 الشباب  94 التر

 1:36:40.93 ضمك 113 عبدالرحمن جابر ابراهيم حقوي  7

 1:37:27.24 ضمك 112 محمد علي يحي هزازي  8

ي  9
نر  1:37:27.72 الفتح 51 محمد راضن بن عبدالله الحتر

 1:37:28.11 العلا  71 سليمان ناصر سليمان جعفري  10

 1:37:29.40 العلا  73 ثامر فهد عل اليامي  11

 1:37:30.74 فيفا  33 يحي اسماعيل احمد فارس  12

اء عبدالله محمد آل النغف  13  1:37:30.77 الشباب  96 التر

ن بن يعقوب اليوسف  14  1:37:33.10 السلام 21 محمد عبدالمعي 

موك 4 أحمد حسن قاسم قصادي  15  1:37:36.08 الت 

ي  16
 1:37:37.09 الشباب  91 محمد حسن بن محمد المحجانن

 1:37:54.77 بيش  45 طارق علي محمد فارسي  17

 1:37:58.42 الشباب  93 جابر محمد العبسي مالك  18

 1:39:00.62 الفتح 54 حسن علي بن عبدالله الخويتم  19

 1:39:10.53 فيفا  34 عبدالرحمن فتحي مهدلي فارس  20

 1:39:11.06 ضمك 115 يحي  عوض شعطان الحقوي  21

 1:39:13.48 فيفا  32 رامز عبدالاله عبدالله اسماعيل  22

ي نايف محمد بن  23  1:39:16.04 نجران  102 احمد الحرنر

 1:39:16.24 الشباب  95 عبدالله سعيد عبدالله بافيل  24

ن الراشد  25  1:39:19.70 الخليج  81 عبدالله علي بن حسي 

 1:39:20.45 بيش  41 صالح قاسم بن محمد هملان  26

 1:39:20.77 ضمك 114 فراس علي محمد هزازي  27

 1:39:36.90 العدالة 123 الراشد حسن علي بن ناصر  28

 1:39:38.90 بيش  42 اياد حمود عبدالله جعفري  29

ي  30 موك 3 محمد مدين علي عست   1:39:40.97 الت 

 1:39:42.24 فيفا  31 طلال علي محمد فارسي  31

ي  32 موك 1 معاذ مدين علي عست   1:41:44.50 الت 

 1:43:17.28 الفتح 55 بن عبدالمحسن العبدالله   أحمد عبدالعزيز  33

 

 



 

تيب   الزمن  النادي   رقم الظهر  ب اللاعاسم  التر

 1:45:08.34 ضمك 111 عبدالرحمن محمد يحي حقوي  34

ي  35
ر
 1:45:12.31 نجران  101 حمد ابراهيم حمد الزعاق

 1:45:38.41 نجران  104 بلوان عبده احمد دماس 36

 1:45:38.87 الابتسام  14 جواد ال زواد  احمد ابراهيم 37

 1:45:40.20 السلام 26 علي منصور بن محمد آل حيان  38

 1:45:40.28 الفتح 52 عبدالله علي بن محمد اليوسف  39

ي  40
 1:45:41.49 الاخدود  62 مفرح يحي محمد معس 

 1:45:44.52 الابتسام  13 حسن طلال بن سلمان المرهون  41

 1:45:46.31 بيش  44 عبدالرحمن ابراهيم بار مرعي  42

 1:45:46.39 السلام 22 حسن علي بن حسن الدبيسي  43

ي  44  1:45:46.40 الشباب  92 أيمن مازن يحي عست 

 1:45:49.68 الخليج  82 رضا عبدالله بن محمد الزاير  45

 1:47:14.04 السلام 23 سعود سالم سعود ال سالم  46

ي يحي   47  1:51:19.04 الاخدود  61 عبدالله موس عست 

ن بن احمد درويش  48  1:51:19.97 الابتسام  11 علي حسي 

 1:51:39.22 العدالة 122 عباس احمد بن ابراهيم الخويتم  49

 1:51:39.50 الفتح 56 علي محمد بن عبدالله العبادي  50

 1:58:46.56 الابتسام  12 رضا حمزه بن احمد العلوي  51

موك 5 أحمد توفيق احمد صلاح  52  1:59:02.82 الت 

 1:59:03.21 الخليج  83 أحمد محمد بن احمد الحليلي  53

 1:59:09.79 العدالة 121 حيدر احمد بن عبدالله الزويد  54

 1:59:09.79 نجران  103 عبدالمجيد ابراهيم بن عبدالله الدخيل  55

ي   أحمد ابراهيم 56
 2:05:45.28 الاخدود  64 حسن الريس 

 2:09:40.92 بيش  43 احمد عبدالرحمن احمد فقيه  57

موك 2 وسيم رمضان محمد الملقب بكرين  58  2:09:40.96 الت 

ي  59
 2:17:03.63 العلا  72 مرزوق بنيان مرزوق البيس 

 2:25:36.87 الاخدود  63 علي حسن ابوطالب الحقوي  60

ي  لم يشارك    - نجران  105 أحمد عبدالعزيز بن احمد الحرنر

 

 

 

 

 



 

 

 كم( 60بمسافة  2025-09-13 منطقة الباحة السبتب شباب   الأولىبطولة دوري الاتحاد )
 

 ترتيب الفرق     –  الثانيةالمرحلة 

تيب   إجمالي الزمن   اسم النادي   التر

 4:48:04,81 السلام 1

 4:51:19,71 العلا  2

 4:51:35,51 الشباب  3

 4:52:49,54 الفتح 4

 4:53:19,23 ضمك 5

 4:55:54,75 فيفا  6

 4:56:54,12 بيش  7

موك 8  4:59:01,55 الت 

 5:05:34,44 العدالة 9

 5:10:06,76 نجران  10

 5:22:43,36 الابتسام  11

 5:24:12,59 الخليج  12

 5:42:45,81 الاخدود  13

 



 

 

 ( 2025مبر سبت 13-12 بمنطقة الباحة شباب   الأولىبطولة دوري الاتحاد )
 

 أفراد  -  ترتيب العامال

تيب   الزمن  2زمن المرحلة  1زمن المرحلة  النادي  الرقم ب اللاعاسم  التر

1   
 3:22:32.30 1:36:22.20 1:46:10.10 العلا  74 وائل محمد أحمد اليمان 

 3:22:44.23 1:34:18.23 1:48:26.01 السلام 24 حسي   صفر بن احمد ال صفر  2

 3:22:44.32 1:34:18.32 1:48:26.01 العدالة 124 طه زك  بن عل  الخليفه  3

 3:23:38.10 1:37:33.10 1:46:05.00 السلام 21 محمد عبدالمعي   بن يعقوب اليوسف  4

 3:24:39.49 1:36:13.48 1:48:26.01 السلام 25 صالح نبيل بن صالح آل زايد  5

 3:24:47.20 1:36:21.20 1:48:26.01 الفتح 53 حيدر عل  جاسم العبادي  6

اء محمد فرج الزبيدي  7  3:24:55.65 1:36:27.65 1:48:28.01 الشباب  94 التر

 3:25:06.95 1:36:40.93 1:48:26.02 ضمك 113 عبدالرحمن جابر ابراهيم حقوي  8

 3:25:23.48 1:39:13.48 1:46:10.00 فيفا  32 رامز عبدالاله عبدالله اسماعيل  9

 3:25:47.90 1:39:36.90 1:46:11.00 العدالة 123 حسن عل  بن ناصر الراشد  10

 3:25:53.28 1:37:27.24 1:48:26.04 ضمك 112 محمد عل  يح  هزازي  11

 3:25:54.11 1:37:28.11 1:48:26.00 العلا  71 سليمان ناصر سليمان جعفري  12

 3:25:55.41 1:37:29.40 1:48:26.01 العلا  73 ثامر فهد عل اليام   13

موك 4 أحمد حسن قاسم قصادي  14  3:26:02.09 1:37:36.08 1:48:26.02 الت 

15   
نر  3:26:02.72 1:37:27.72 1:48:35.01 الفتح 51 محمد راض  بن عبدالله الحتر

16   
 3:26:04.09 1:37:37.09 1:48:27.00 الشباب  91 محمد حسن بن محمد المحجان 

اء عبدالله محمد آل النغف  17  3:26:05.77 1:37:30.77 1:48:35.01 الشباب  96 التر

 3:26:21.78 1:37:54.77 1:48:27.01 بيش  45 طارق عل  محمد فارس   18

 3:26:24.46 1:37:58.42 1:48:26.05 الشباب  93 مالك جابر محمد العبس   19

 3:27:36.54 1:39:10.53 1:48:26.01 فيفا  34 عبدالرحمن فتح  مهدل  فارس  20

 3:27:37.08 1:39:11.06 1:48:26.02 ضمك 115 يحي  عوض شعطان الحقوي  21

 3:27:42.06 1:39:16.04 1:48:26.02 نجران  102 نايف محمد بن احمد الحرنر   22

 3:27:42.25 1:39:16.24 1:48:26.02 الشباب  95 عبدالله سعيد عبدالله بافيل  23

 3:27:48.77 1:39:20.77 1:48:28.00 ضمك 114 فراس عل  محمد هزازي  24

ي  25 موك 3 محمد مدين عل  عست   3:28:06.99 1:39:40.97 1:48:26.03 الت 

 3:28:08.35 1:39:42.24 1:48:26.12 فيفا  31 طلال عل  محمد فارس   26

 3:28:08.90 1:39:38.90 1:48:30.00 بيش  42 اياد حمود عبدالله جعفري  27

 3:28:37.70 1:39:19.70 1:49:18.00 الخليج  81 عبدالله عل  بن حسي   الراشد  28

 3:29:27.48 1:43:17.28 1:46:10.20 الفتح 55 أحمد عبدالعزيز بن عبدالمحسن العبدالله  29

ي  30 موك 1 معاذ مدين عل  عست   3:30:10.51 1:41:44.50 1:48:26.02 الت 

 3:31:09.62 1:39:00.62 1:52:09.00 الفتح 54 حسن عل  بن عبدالله الخويتم  31

 3:33:38.34 1:45:08.34 1:48:30.01 ضمك 111 عبدالرحمن محمد يح  حقوي  32

 3:34:04.43 1:45:38.41 1:48:26.02 نجران  104 عبده احمد دماس بلوان 33

 

 



 

تيب   الزمن  2زمن المرحلة  1زمن المرحلة  النادي  الرقم ب اللاعاسم  التر

 3:34:12.31 1:45:46.31 1:48:26.01 بيش  44 عبدالرحمن ابراهيم بار مرع   34

 3:34:12.39 1:45:46.39 1:48:26.01 السلام 22 حسن عل  بن حسن الدبيس   35

ي  36  3:34:12.42 1:45:46.40 1:48:26.02 الشباب  92 أيمن مازن يح  عست 

 3:34:24.69 1:45:49.68 1:48:35.01 الخليج  82 رضا عبدالله بن محمد الزاير  37

 3:34:36.20 1:45:40.20 1:48:56.00 السلام 26 عل  منصور بن محمد آل حيان  38

 3:34:48.53 1:45:44.52 1:49:04.01 الابتسام  13 سلمان المرهون حسن طلال بن  39

 3:35:57.45 1:39:20.45 1:56:37.00 بيش  41 صالح قاسم بن محمد هملان  40

 3:37:34.74 1:37:30.74 2:00:04.00 فيفا  33 يح  اسماعيل احمد فارس  41

 3:38:27.87 1:45:38.87 1:52:49.01 الابتسام  14 احمد ابراهيم جواد ال زواد  42

 3:38:29.28 1:45:40.28 1:52:49.00 الفتح 52 عبدالله عل  بن محمد اليوسف  43

 3:40:27.97 1:51:19.97 1:49:08.00 الابتسام  11 عل  حسي   بن احمد درويش  44

45   
ر
 3:41:41.31 1:45:12.31 1:56:29.01 نجران  101 حمد ابراهيم حمد الزعاق

 3:43:43.04 1:47:14.04 1:56:29.00 السلام 23 سعود سالم سعود ال سالم  46

 3:44:26.50 1:51:39.50 1:52:47.00 الفتح 56 عل  محمد بن عبدالله العبادي  47

 3:47:29.22 1:59:03.21 1:48:26.01 الخليج  83 أحمد محمد بن احمد الحليل   48

 3:47:50.56 1:58:46.56 1:49:04.00 الابتسام  12 رضا حمزه بن احمد العلوي  49

موك 5 أحمد توفيق احمد صلاح  50  3:48:35.82 1:59:02.82 1:49:33.00 الت 

ي  51  3:51:18.04 1:51:19.04 1:59:59.00 الاخدود  61 يحي  عبدالله موس عست 

 3:51:38.22 1:51:39.22 1:59:59.01 العدالة 122 عباس احمد بن ابراهيم الخويتم  52

 3:52:09.79 1:59:09.79 1:53:00.00 نجران  103 عبدالمجيد ابراهيم بن عبدالله الدخيل  53

 3:59:08.79 1:59:09.79 1:59:59.01 العدالة 121 حيدر احمد بن عبدالله الزويد  54

 4:02:26.92 2:09:40.92 1:52:46.00 بيش  43 احمد عبدالرحمن احمد فقيه  55

56   
 4:02:27.49 1:45:41.49 2:16:46.00 الاخدود  62 مفرح يح  محمد معس 

57   
 4:17:02.63 2:17:03.63 1:59:59.01 العلا  72 مرزوق بنيان مرزوق البيس 

58   
 4:17:51.28 2:05:45.28 2:12:06.00 الاخدود  64 أحمد ابراهيم حسن الريس 

موك 2 بكرين وسيم رمضان محمد الملقب  59  4:20:04.96 2:09:40.96 2:10:24.00 الت 

 4:48:09.87 2:25:36.87 2:22:33.00 الاخدود  63 عل  حسن ابوطالب الحقوي  60

 

 

 

 

 

 



 

 ( 2025سبتمبر  13-12بمنطقة الباحة  شباب   الأولىبطولة دوري الاتحاد )
 

   فرق  - الترتيب العام 

تيب   إجمال  الزمن   2المرحلة زمن  1زمن المرحلة  اسم النادي   التر

 10:11:01,83 4:48:04,81 5:22:57,02 السلام 1

 10:14:21,82 4:51:19,71 5:23:02,11 العلا  2

 10:16:00,76 4:52:49,54 5:23:11,22 الفتح 3

 10:16:53,60 4:51:35,51 5:25:18,09 الشباب  4

 10:18:37,31 4:53:19,23 5:25:18,08 ضمك 5

 10:18:56,88 4:55:54,75 5:23:02,13 فيفا  6

 10:22:17,14 4:56:54,12 5:25:23,02 بيش  7

موك 8  10:24:19,62 4:59:01,55 5:25:18,07 الت 

 10:39:58,80 5:10:06,76 5:29:52,04 نجران  9

 10:40:10,46 5:05:34,44 5:34:36,02 العدالة 10

 10:49:59,37 5:22:43,36 5:27:16,01 الابتسام  11

 10:50:31,61 5:24:12,59 5:26:19,02 الخليج  12

 12:11:36,81 5:42:45,81 6:28:51,00 الاخدود  13

 


